
Preisliste

Rathausplatz 3

49525 Lengerich

Tel. 05481 9976140

Bezeichnung Einheit Nettopreis Bruttopreis

Stundenlohn Std 27,50 € 32,73 €

Anlage Datenbank Stck 40,00 € 47,60 €

Adresserfassung Stck 0,20 € 0,24 €

Fahrtkosten

Kilometerpauschale Stadt Lengerich Stck 5,00 € 5,95 €

Kilometer außerhalb Lengerich pro gef. Km Stck 0,50 € 0,60 €

Druckarbeiten

Druck A4 aus Datei Stck 0,14 € 0,17 €

ab 50 Stck Stck 0,13 € 0,15 €

ab 100 Stck Stck 0,12 € 0,14 €

Druck A4 aus Datei auf Kundenpapier Stck 0,13 € 0,15 €

ab 50 Stck Stck 0,12 € 0,14 €

ab 100 Stck Stck 0,11 € 0,13 €

Adressetiketten Stck 0,05 € 0,06 €

aus Datei Stck 0,07 € 0,08 €

Kopierarbeiten

A4 Kopie s/w Stck 0,09 € 0,11 €

ab 50 Stck Stck 0,08 € 0,10 €

ab 100 Stck Stck 0,07 € 0,08 €

Laminierung A4 Stck 0,90 € 1,07 €

Laminierung andere Größen auf Anfrage

Materialkosten

Ordner incl . gedrucktem Rückenschild Stck 2,00 € 2,38 €

Postversand

Falzen, Kuvertieren, Frankieren, Postaufgabe 

ohne Porto und Material Stck 0,25 € 0,30 €

Stand 01.10.2020


